O D L U K U  

o raspodjeli sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec kolovoz 2023. godine 

Članak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 32.432,80 KM (slovima: tridesetdvijetisućečetiristo 

tridesetdvije i 80/100 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec kolovoz 2023. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

godine,  

d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava po Javnom pozivu za 

realiziranje programa, projekata i srodnih aktivnosti 

iz oblasti zaštite okoliša za 2023. godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 1.110.000,00 KM 

(slovima: jedanmilionstotinu desettisuća konvertibilnih 

maraka) za dodjelu sredstava po Javnom pozivu za 

realiziranje programa, projekata i srodnih aktivnosti iz 

područja zaštite okoliša za 2023. godinu, koji se sukladno 

Programu utroška sredstava Fonda za zaštitu okoline za 

2023.

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na 36. sjednici, održanoj dana 

19.09.2023. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odbravanju namjenskih sredstava prikupljenih od 

naknade za zakup sportsko-privrednih lovišta 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 9.799,27 KM 

(slovima: devettisućasedamstotina devedesetdevet i 27/100 

konvertibilnih maraka) korisnicima lovišta sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona za financiranje/sufinanciranje 

projekata iz oblasti lovstva za 2023. godinu.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatiti će se

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za provođenje mjere 

kliničkog pregleda pčelinjaka na zaraznu bolest 

Američka gnjiloća i izdavanja svjedodžbe o 

zdravstvenom stanju pčela 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu 27.603,16 KM 

(slovima: dvadesetsedamtisućašeststotinatri i 16/100 

konvertibilnih maraka) veterinarskim postajama i 

vlasnicima pčelinjih društava za provođenje mjere 

kliničkog pregleda pčelinjaka na zaraznu bolest Američka 

gnjiloća i izdavanje svjedodžbe o zdravstvenom stanju 

pčela na području Zeničko-dobojskog  kantona za 2023.

[...]

dobojskog kantona, na 37. sjednici, održanoj dana 

28.09.2023. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za 

registrovanu ovčarsku ili kozarsku proizvodnju 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 212.000,00 

KM (slovima: dvijestotinedvanaest tisuća konvertibilnih 

maraka) poljoprivrednim proizvođačima sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona na ime podrške za registriranu 

ovčarsku ili kozarsku proizvodnju. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatiti će se

[...]

godine, donosi 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za građevinske radove na instalaciji  

kisika i komprimiranog zraka 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u iznosu od 38.671,31 KM (slovima: tridesetosam 

tisućašeststotinasedamdesetjedna i 31/100 

konvertibilnih maraka) za građevinske radove na 

instalaciji kisika i komprimiranog zraka u operacionim 

salama Odjela ortopedije i traumatologije, 

neurokirurgije, plastične i rekonstruktivne kirurgije i 

oftamologije i instalaciji kisika za intenzivnu njegu